
Dámy a pánové,

rádi bychom vás pozvali na 10. ročník výstavy CZECHBUS, kde Vám ve stánku č. C 04, hala 4, představí:
KAR �roup, a.s., autorizovaný dealer značky IVECO BUS novinku v podobě plně nízkopodlažního městského autobusu
STREETWAY nabízeného ve variantách s dieselovým a CNG pohonem nové emisní třídy
ADIP, spol. s r.o. sortiment náhradních dílů a příslušenství a své poradenské služby
NIKEY s.r.o. svou aktuální nabídku čerpacích a mycích center
TESTCAR s.r.o. síť stanic technické kontroly
ČSAD Ostrava a.s. služby zaměřené na renovace a provozování autobusových nádraží

PVA EXPO PRAHA v Letňanech
CZECHBUS

23. - 25. 11. 2021



OSTRA – to je skupina propojených firem z různých oborů. Patříme mezi největší poskytovatele 
služeb pro osobní a nákladní dopravu, zdokonalujeme jízdní vlastnosti vozidel a díky svým 
nemovitostem zajišťujeme podmínky pro podnikání i bydlení.

Věnujeme se oblastem, kterým rozumíme. Díky tomu a našim zkušenostem, které sbíráme již 
více než 70 let, máte jistotu, že se na nás můžete ve všem spolehnout. OSTRA. Blíž k úspěchu.

BLÍŽ K ÚSPĚCHU

NEMOVITOSTIDOPRAVA VÝZKUM
A VÝVOJ


	Stránka 1
	Stránka 2

